CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Independence – Freedom – Happiness

TP. Hồ Chí Minh, ngày ...... tháng ..… năm 2025
Ho Chi Minh City, date … month … year 2025

GIẤY ỦY QUYỀN
AUTHORIZATION

Tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025
Attend the 2025 Annual General Meeting of Shareholders

Kính gửi: Công ty cổ phần BCG Energy (BCGE)
To: BCG Energy Joint Stock Company (BCGE)

Tên cổ đông: ……………………………………………….…………… Mã cổ đông: ……………….….
Shareholder name: ……………………………………………… Shareholder code: ……………………….
Tên người đại diện (nếu là tổ chức): .............................................................................................................
Representative name (if organization): ..................................................................................................
Số CMND/CCCD/CC/Hộ chiếu:  …………………… Ngày cấp: ……………Nơi cấp: ...........................
ID card/Passport number: ………………… Date of issue: ……………Place of issue: ...........................
Địa chỉ: ………………………………………………………………………………………….………….
Address: ………………………………………………………………………………….………………………..
Số cổ phần sở hữu tại CTCP BCG Energy (bằng số): ……………..…….….. cổ phần
Number of shares owned at BCG Energy Joint Stock Company (in number): ……………..... shares
Bằng chữ: …………………………………………………………………………………………………..
In words: ………………………………………………………………………………………………………….

Căn cứ vào Thư mời dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025 (“ĐHĐCĐ năm 2025”) của Công ty
cổ phần BCG Energy, tôi (Cổ đông Công ty) xác nhận như sau:
Based on the Invitation to the 2025 Annual General Meeting of Shareholders (“2025 AGM”) of BCG
Energy Joint Stock Company, I (the Company’s Shareholder) confirm as follows:

Ủy quyền cho Ông/Bà có tên dưới đây:
Authorize the following person:
Họ và tên: ...................................................................................................................................................
Full name: ......................................................................................... .................................................
Số CMND/CCCD/Hộ chiếu: .................................. ngày cấp: ....................... nơi cấp: ……....................
ID card/Passport number: ......................... date of issue: ..................... place of issue: …….............

Hoặc ủy quyền cho:
Or authorize:

Ông/Bà ........................................... – Là Thành viên HĐQT Công ty cổ phần BCG Energy
Mr./Ms. .............................................. – Member of the Board of Directors of BCG Energy Joint
Stock Company

Nội dung ủy quyền:
Authorization content:

• Bên được ủy quyền thay mặt Bên ủy quyền tham dự ĐHĐCĐ năm 2025 của Công ty cổ phần BCG
Energy vào ngày 14/08/2025, tham gia đóng góp ý kiến, biểu quyết tất cả các vấn đề thuộc thẩm
quyền của Đại hội theo Quy chế Tổ chức ĐHĐCĐ năm 2025 và thực hiện đầy đủ tất cả các quyền,

nghĩa vụ khác của Cổ đông Công ty tại ĐHĐCĐ năm 2025. Quyền biểu quyết được tính tương ứng
với số cổ phần đại diện theo ủy quyền.
The authorized party represents the authorized party to attend the 2025 General Meeting of
Shareholders of BCG Energy Joint Stock Company on August 14, 2025, participate in
contributing opinions, voting on all matters under the authority of the General Meeting according
to the Regulations on Organizing the 2025 General Meeting of Shareholders and fully perform all
other rights and obligations of the Company's Shareholders at the 2025 General Meeting of
Shareholders. The voting rights are calculated in proportion to the number of shares represented
by authorization.

• Giấy ủy quyền này có hiệu lực kể từ ngày ký và sẽ hết hiệu lực khi kết thúc phiên họp ĐHĐCĐ
thường niên năm 2025 hoặc được thay thế bằng văn bản hủy bỏ việc ủy quyền gửi đến Chủ tọa cuộc
họp trước thời điểm bắt đầu Đại hội theo quy định tại các Quy chế nội bộ, Điều lệ Công ty và pháp
luật hiện hành.
This authorization is effective from the date of signing and will expire at the end of the 2025
Annual General Meeting of Shareholders or be replaced by a written revocation of authorization
sent to the Chairman of the meeting before the start of the General Meeting as prescribed in the
Internal Regulations, the Company Charter and current laws.

• Bên ủy quyền hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về việc ủy quyền này, cam kết tuân thủ
nghiêm chỉnh Điều lệ Công ty và pháp luật hiện hành, và không có bất kỳ sự khiếu nại nào về sau.
The authorizing party is fully responsible before the law for this authorization, commits to strictly
comply with the Company Charter and current laws, and has no complaints later.

BÊN ĐƯỢC ỦY QUYỀN
(Ký ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu có)

AUTHORIZED PARTY
(Signature, full name, seal if any)

……………………………

BÊN ỦY QUYỀN
(Ký, ghi rõ họ và tên, đóng dấu, nếu là tổ chức phải do

người đại diện theo pháp luật ký)
AUTHORIZATION

(Sign, full name, stamp, if organization must be
signed by legal representative)

……………………………

 Lưu ý:
Note:

 Người được ủy quyền không được ủy quyền lại cho người thứ ba tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025.
The authorized person is not allowed to re-authorize a third person to attend the 2025 Annual General Meeting of
Shareholders.

 Mỗi cổ đông chỉ được ủy quyền cho 1 người, 1 lần toàn bộ số cổ phần sở hữu.
Each shareholder is only allowed to authorize one person, one time, all the shares owned.

 Cổ đông ủy quyền điền đầy đủ thông tin, ký xác nhận và vui lòng gửi về: CTCP BCG Energy – LK10-21 đường Trần Quý
Kiên, Phường Bình Trưng, Thành phố Hồ Chí Minh hoặc scan gửi qua email: ir-bcgenergy@bamboocap.com.vn trước
ngày 14/08/2025 hoặc ủy quyền trên Hệ thống trực tuyến.
The authorized shareholder must fill in all information, sign and confirm and please send to: BCG Energy Joint Stock
Company - LK10-21 Tran Quy Kien Street, Binh Trung Ward, Ho Chi Minh City or scan and send via email: ir-
bcgenergy@bamboocap.com.vn before August 14, 2025 or authorization on the Online System.